山 健 福 財 団 第 １ ５ ２ 号

令和５年（2023 年）１２月６日

ソウェルクラブ（福利厚生センター）加入施設長 様

（（福）福利厚生センター業務受託団体）

公益財団法人 山口県健康福祉財団

令和５年度ソウェルクラブ会員交流事業〔第２回募集〕について

当財団の推進については、平素から格別の御協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、令和５年度のソウェルクラブ会員交流事業〔第２回募集〕を下記のとおり行い

ます。

①チケット斡旋は、令和５年７月に募集した会員交流事業（チケット斡旋及び交流事

業）を利用していないソウェルクラブ会員を対象に、②交流事業食事会は全てのソウェ

ルクラブ会員を対象に募集を行います。

①チケット斡旋の利用または②交流事業への参加を御希望の方は、別紙申込書により

ＦＡＸまたはメールにて令和５年１２月１９日（火）までにお申込みください。

申込多数の場合は抽選とし、抽選は令和５年７月に募集した会員交流事業の利用のな

い方を優先とします。

なお、第２希望の有無については抽選へは影響いたしません。

購入または参加の決定は、申込期日後に財団ホームページにソウェルクラブ会員番号

を掲載するとともに、各施設へ決定通知書を送付します。

チケット代金及び食事会参加費は決定通知書をお受け取りの後、施設においてとりま

とめ、指定の口座へお振込みください。

記

・令和５年度ソウェルクラブ会員交流事業〔第２回募集〕ご案内

・チケット斡旋 申込書

・交流事業 食事会 申込書

福 祉 厚 生 班
TEL 083-925-2404
FAX 083-925-2381

info1@hwy.or.jp

令和５年度ソウェルクラブ会員交流事業〔第２回募集〕ご案内

○お申込み上の注意

申込多数の場合は抽選とし、抽選は今年度会員交流事業の利用のない方を優先とします。

抽選結果は財団ホームページにソウェルクラブ会員番号を掲載するとともに、決定通知書を施設

へお送りします。

なお、申込み期限後のキャンセルや変更はできません。

○お申込み期限    令和５年１２月１９日（火）

①チケット斡旋
募 集 人 数 ： 500名

募集対象者 ： 令和５年７月に募集した会員交流事業（チケット斡旋及び交流事業）を利用して

いないソウェルクラブ会員

チケット名 通常料金 会員価格 備考

全国共通お食事券

ジェフグルメカード

500円券 3枚セット

1,500円 300円

ジョイフル・ガスト・ココス・吉野家・リン

ガーハット・ジョリーパスタ・モスバーガ

ー・ケンタッキーフライドチキン・サーテ

ィワンアイスクリーム等で利用可能。

テイクアウトにもご利用いただけます。

使えるお店はジェフグルメカードホーム

ページでご確認ください。

チケット有効期限：なし

食事券は令和６年２月までに各施設へ送付する予定としています。

②交流事業  食事会

募 集 人 数 ： 各会場 40名

募集対象者 ： 全てのソウェルクラブ会員

全て現地集合・解散です。

会員及び会員と同行する家族（同居家族または実父母）１名までが補助の対象となり、会員と同行

する家族 2人目からは“その他の方料金”での参加となります。

お飲み物のご注文は、当日、個人でお支払いください。

食物アレルギー対応は出来ません。 また、料理の追加注文ができない場合がございます。

なお、申込多数の場合は、令和５年７月に募集した会員交流事業の利用のない方を優先して抽選

となりますので御了承ください。

番号 会場名等

1

国民宿舎 大城  （下松市笠戸島 14-1）

日 時： 令和６年１月２０日（土）    12時～1４時 （受付 11時 45分～）

参 加 費： 会員及び会員と同行する家族 1名まで 2,500円  その他の方 7,700円

お食事等： 笠戸ひらめや高森牛など山口県の「美味しい」

にこだわった『地産地食プラン』をご用意

しました。

パティシエの手作りデザートも好評を

いただいています。

温泉入浴をご希望の方は、当日、別途料金

が必要です。

画像はイメージです。食材等変更になる場合がございます。

2

大谷山荘  （長門市深川湯本 2208）

日 時： 令和６年１月２1日（日）   12時～1４時 （受付 11時 45分～）

参 加 費： 会員及び会員と同行する家族 1名まで 3,000円  その他の方 8,800円

お食事等： 冬に旬を迎える山口名物｢ふぐ｣や

柔らかな黒毛和牛など季節会席で

山口ならではの冬の味覚をお愉しみ

ください。

温泉入浴が含まれますので、お食事の

後は温まってお帰りください。

画像はイメージです。食材等変更になる場合がございます。

3

網焼きレストラン 見蘭  （萩市堀内 89）

日 時： 令和６年１月２７日（土）   12時～1４時 （受付 11時 45分～）

参 加 費： 会員及び会員と同行する家族 1名まで 2,200円  その他の方 6,050円

お食事等： 「見蘭牛ミニステーキコース」をお召し上がりいただきます。

見蘭牛ひとくちステーキ

見蘭牛カルビー

見蘭牛サイコロカルビー

見蘭牛ウインナー

サラダ ライス

スープ デザート など

お肉等の追加注文はできませんのでご了承ください。

画像はイメージです。食材等変更になる場合がございます。

4

下関 春帆楼  （下関市阿弥陀寺町 4－2）

日 時： 令和６年２月１１日（日）   12時～1４時 （受付 11時 45分～）

参 加 費： 会員及び会員と同行する家族 1名まで 3,500円  その他の方 10,890円

お食事等： 伊藤博文が愛した日本のふぐ料理店

公許第一号の老舗ふぐ料理店で

「ふぐ会席」をお召し上がりください。

とらふぐ薄造り（個人盛七寸皿）

ふぐ香草焼き 季節野菜のソテー

ふぐ唐揚げ

ふぐちり鍋（個人鍋）

ふぐ茶碗蒸し など

画像はイメージです。食材等変更になる場合がございます。

【申込書記入例】

番号 会場名

350 － 0 9 9 9 － 0 0 0 1 2 3

350 － 0 9 9 9 － 9 0 0 1 0 0

350 － 0 9 9 9 － 0 0 0 0 1 1
2

同居家族・父母  　　 その他

1 大城

3 見蘭

3 見蘭
氏名 吉敷　めぐみ

2

　( )

氏名 山本　由香 同居家族・父母  　　 その他

吉敷　福祉 ( 16 )

山口　かおり ( 20 )
氏名 同上 同居家族・父母  　　 その他

備考

山口　花子 ( 40 )
1 大城

氏名 山口　一 同居家族・父母  　　 その他

ソウェルクラブ会員番号
会員氏名

会員の同行者氏名(年齢)
会員との続柄に〇

第１希望 第２
希望

番号

3名
グループ
参加

第２希望は
会員2名で
参加希望

同行者2人目は下段に
記入してください。
2人目以降は“その他料金”
となります。

会員同士でご参加の場合、
どなたとご一緒に参加か
わかるようにメモを入れ
てください。